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ELENCO DITTE E QUADRO ECONOMICO INDENNITA’ DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA 
 

N. DITTA Fog. Map. Sup (mq). 
Coltura / 
Qualità 
classe 

Titolo Sup. (mq) Ind./mq (€) Indennità base (€) Note 

1 
LOERINCZ Dawn Adele nata in REPUBBLICA 
SUDAFRICANA il 23/12/1929. Codice fiscale 
LRNDND29T63Z347F. Proprieta` per 1/1 

32 
 

40 
 

40 
 

40 
 

40 

40 
 

111 
 

174 
 

293 
 

244 

135917.00 
 

45228.00 
 

70.00 
 

115.00 
 

20.00 

Bosco ceduo 
 

Bosco ceduo 
 

Bosco ceduo 
 

Pascolo 
 

Semin Arbor 

Occ. 
temporanea 

650.00 
 

150.00 
 

70.00 
 

80.00 
 

10.00 

6 
 

6 
 

6 
 

6 
 

6 

676,00 
 

156,00 
 

72,80 
 

83,20 
 

10,40 

 

2 

BECHERONI Leandro nato a CALENZANO il 
13/07/1950 BCHLDR50L13B406A. Proprieta` 
per 6/24 in regime di separazione dei beni 
 
BECHERONI Rossana nata a CALENZANO il 
05/03/1959 BCHRSN59C45B406A. Proprieta` 
per 6/24 in regime di separazione dei beni 
 
BECHERONI Rossano nato a CALENZANO il 
18/04/1947 BCHRSN47D18B406Z. Proprieta` 
per 6/24 bene personale 
 
BECHERONI Simone nato a FIRENZE il 
18/04/1978 BCHSMN78D18D612O. Proprieta` 
per 6/24 

40 
 

40 

3 
 

176 

3060.00 
 

950.00 

Bosco misto 
 

Bosco ceduo 

Occ. 
temporanea 

50.00 
 

950.00 

6 
 

6 

52,00 
 

988,00 
 

 

 TOTALE INDENNITA’ INTERVENTO  2.038,40  
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MODALITA’ DI VALUTAZIONE VALORE Coeff. TOT.PARZ. TOTALE

1.  INDENNITA’ DI ESPROPRIO _  CALENZANO (Provincia di FI) Viadotto - RAGNAIA Occupazione Temporanea e Aree in Convenzione 
a a1) Terreni edificabili: a1) Valore venale € 0,00  - mq 0             -   -€                              

a2) Terreni  non edificabili: a2) Valore venale € - - mq 0       6,000 -€                              
a3) Fabbricati: art. 38 T.U. a3) Stima                  -€                              

Indennità base = a1+a2+a3 -€                             

b Indennità aggiuntiva per cessione volontaria Art. 45 c. 2 lettera a) e Circolare e  L. 244/07 (10% di a2) -€                        

c Indennità aggiuntiva per coloni affittuari, ecc. Art. 40 c.4   T.U. VAM             -   -€                              

d Indennità Occ. D’urgenza Art. 22bis, in base alla presumibile durata media della 
procedura = N (max 5 anni) 1/12 Indennità base x N ( 1 anno )             -   -€                              

e Indennità per danni diretti e indiretti Stima o, in mancanza, valutazione forfettaria Stima  danni indiretti valutazione  forfettaria per 
eventuali danni alla coltura di Uliveti             -   10.000,00€                   

f Deprezzamenti Art. 33 T.U. Indennità base             -   -€                              

g Possibili servitù e/o convenzioni onerose Convenzioni onerose aree demaniali € - x - gg 
(Dem Strade)+  X € Istruttoria

            -   -€                              

h Possibili acquisizione fondo residuo 5- 10% Indennità base             -   -€                        
10.000,00€           

2. INDENNITA’ OCCUP. TEMPORANEA NON PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

a
Occupazione Temporanea ( piste, aree di 
stoccaggio…., vedi oneri di capitolato, da anticipare 
per l'impresa)

Art. 49/50 T.U. 
In base al tempo necessario = T 1/12 x Indennità base x T ( 2 anni ) mq -       0,167 1.960,00                       

3. INDENNITA’ DEFINITIVA  art. 21 T.U

a Eventuali maggiorazioni all'indennità a seguito  di 
determinazioni della Terna 

Terna dei Tecnici 2/3 Indennità di esproprio x 0.20       0,100 -€                         

b
Eventuali maggiorazioni all'indennità a seguito  
di determinazioni della Commissione Provinciale 
Espropri 

C.P.E. 1/3 Indennità di esproprio x 5-10%       0,050 -€                         

11.960,00€           
4. INTERESSI

a Interessi Legali Si valuti un periodo di anni 2 Totale Indennità di esproprio corrente voce 1 x 
tasso legale corrente ( 1,5% x 2)

            -   -                                

5. SPESE

a Pubblicazioni Varie Quotidiani Nazionali, Locali e G.U.R.I. Indennità base x 0.10 
e comunque non inferiore a € 10.000,00  - -                                

b
- Registrazione
- Trascrizione Decreti,Notifiche
- Notai per Atti Cessione Volontaria

Da tariffe  - 1.678,40                  
-€                                 

1.678,40€             
13.638,40€           

TITOLO

Indennità Base

TOTALE INDENNITA' DI ESPROPRIO 

TOTALE INTERESSI E SPESE 

TOTALE GENERALE ESPROPRI 


